News Release

                                     2024年 3月 25日

各 位

株式会社北國銀行

各種預金金利変更について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場

金利の動向を踏まえ、2024年 3月 26日（火）より下記のとおり各種預金金利を引き上げる

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．円普通預金金利の改定

  （１）改定前後の金利

変更前 変更後 引き上げ幅

0.001% 0.020% +0.019%

※表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。

（２） 改定後金利の適用開始日

2024年 3月 26 日（火）

２．円定期預金店頭金利の改定

  （１）改定前後の金利

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

1ヶ月 0.002% 0.025% +0.023%

3ヶ月 0.002% 0.025% +0.023%

6ヶ月 0.002% 0.025% +0.023%

1 年 0.002% 0.025% +0.023%

2 年 0.002% 0.030% +0.028%

3 年 0.002% 0.040% +0.038%

4 年 0.002% 0.050% +0.048%

※表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。

（２） 改定後金利の適用開始日

2024 年 3 月 26 日（火）

以上